
令和 4年 10月 28日  

保護者の皆様へ 

大阪市立木津中学校 

校  長 渡辺 慶人 
 

土曜授業のお知らせ 
 

 秋冷の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育

並びに PTA活動にご支援、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、土曜授業を下記の通り実施いたします。今回は、授業参観を行いますので、ご

多忙のこととは存じますが、ご参観いただきますようご案内申しあげます。 

 ３年生については、進路説明会も実施しますので、ご参加いただきますようよろしく

お願いいたします。 

 

記 

 

【日  時】  11月 5日(土) 

 

 
1限 

8:45～9:35 

2限 

9:45～10:35 

3限 

10:45～11:35 

１－１ 

保 体 

理 科 特 活 

１－２ 数 学 特 活 

２－１ 国 語 美 術 英 語 

２－２ 理 科 音 楽 国 語 

３－１ 社 会 英 語 
進路説明会 

（11：00～） 
３－２ 英 語 社 会 

 

・新型コロナウイルス感染拡大防止の観点により、来校時には検温をしていただき、発

熱等の症状がないことを確認のうえ、マスクの着用にご協力お願いいたします。 


